

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	เหล็กรัดท่อ 2"x4" น็อต 2 3/8"	2	ชุด	50	100			100	
	หน้างานดาตี 100 มม.	6	ตัว	320	1,920			1,920	
	น็อต 5/8"x 3"	48	ตัว	20	960			960	
	ปะเก็นยาง 100 มม.	6	แผ่น	28	168			168	
	แท่นรับโค้ง 45 100 มม. (ตั้ง)	1	แท่น	1,100	1,100			1,100	
	ฝาครอบหน้างาน G/S 1 1/2"	12	ตัว	20	240			240	
10	ท่อน้ำสัน								
	กรวยน้ำสันชนิดปรับได้ 4"	1	ชุด	830	830			830	
	โค้ง 90 งาน 2 ด้าน 4"	2	ตัว	1,510	3,020			3,020	
	ท่อน้ำปักกลางงาน 2 ด้าน 4"	1	ตัว	1,470	1,470			1,470	
	ปะเก็นยาง 4"	4	แผ่น	25	100		500	600	
	น็อต 5/8"x3"	32	ตัว	20	640			640	
	ท่อ G/S 4"	0.5	ท่อน	2,670	1,335			1,335	
	หน้างานเหล็กเหนียว 4"	1	ตัว	320	320			320	
11	ระบบกรองน้ำในถังกรอง								
	ท่อเหล็กอบสังกะสี 6"	0.50	ท่อน	4,310	2,155			2,155	
	ฝาครอบเกลียวในเหล็กอบสังกะสี 6"	1.00	ตัว	330	330			330	
	ข้อต่อตรงเหล็กอบสังกะสี 2"	26.00	ตัว	48	1,248			1,248	
	ข้อต่อเกลียวนอก PVC ขึ้น 13.5 2"	26.00	ตัว	12	312			312	
	ฝาครอบ PVC ขึ้น 13.5 2"	26.00	ตัว	15	390		3,000	3,390	
	ท่อ PVC ขึ้น 13.5 2"	12.00	ท่อน	249	2,988			2,988	
	ยิบโกล 6"	1.00	ตัว	460	460			460	
	ลูกปูน	91.00	ชุด	10	910			910	
	น้ำยาต่อท่อ	1.00	กระป๋อง	140	140			140	
	ทรายกรอง 0.45 - 0.55 มม.	4.62	ม. ³	1,650	7,623	300	1,386	9,009	
	กรวดกรอง 1/4"- 1/16"	0.76	ม. ³	1,650	1,254	300	228	1,482	
	กรวดกรอง 1/2"- 1/4"	0.38	ม. ³	1,650	627	300	114	741	
	กรวดกรอง 3/4"- 1/2"	0.58	ม. ³	1,650	957	300	174	1,131	
	กรวดกรอง 1/4"- 3/4"	0.58	ม. ³	1,650	957	300	174	1,131	
	กรวดกรอง 1/4"- 1 1/4"	0.76	ม. ³	1,650	1,254	300	228	1,482	
12	อื่นๆ								
	ทาสีน้ำมัน	7	ม. ²	45	315	38	266	581	
	ทาสีพลาสติก	101	ม. ²	35	3,535	30	3,030	6,565	
	ป้ายบอกกระด้น้ำพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	5,500	5,500	1,500	1,500	7,000	
	ท่อน้ำหน้างานคู่ 3"	2	ตัว	1,340	2,680			2,680	